
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp.  zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne 30. 4. 2019 

  

Zápis č. 190430-04/2019 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 30. 4. 2019 

Masarykova 633/318, 400 01 Ústí nad Labem – Bukov 
 
Přítomni: M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček, Mgr. J. Skýpala, M. Hrdlička,  

Omluveni: I. Teuber, J. Novotný, Mgr. M. Kapoun, Z. Vaňkát 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   Mgr. R. Řepka 

 
1. Zahájení, schválení předsedajícího 

Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 190430-04/2019 byl zvolen Miloš Vitner, 

sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS.  
 

2. Kontrola usnesení 

VV ÚKFS bere na vědomí (ne)splnění usnesení: 

• 1900703-02/2019-13 Zaslat návrhy na udělení ceny Dr. Jíry na FAČR 

• 1900703-02/2019-14 Zajistit proplacení nákladů na seminář rozhodčích a delegátů dle předložené faktury 

• 1900703-02/2019-15 Připravit zápis změn Statut a nového člena do sbírky listin 

• 1900703-02/2019-16 Vrátit snížené kompenzační poplatky v SR 2018/2019 klubům – dle předloženého materiálu 

• 1900703-02/2019-17 Zjistit model kompenzačních poplatků na FAČR 
 

3. Přijatá pošta 
Neuhrazené faktury klubů     FAČR 

Pozvánka na Cenu Dr. Jíry     FAČR 
Zprávy GS FAČR      FAČR 
Svolání 21. ŘVH FAČR     FAČR 

4. ročník Veteránské ligy     FAČR 
Dotaz ČT       Česká televize 
Zápis z jednání GTM, KM, RFA ÚK    GTM ÚKFS 

 
4. Soutěžní ročník 2019/2020 

VV ÚKFS projednal soutěžní ročník 2019/2020. Zejména byla řešena podoba soutěží mládeže, termínová listina podzim 2019 a 
kompenzační poplatky za chybějící mládež. Výše kompenzačních poplatků bude zachována. Počet družstev se možná změní 

v Soutěžním řádu FAČR. STK v souladu s tímto řádem vyměří poplatky klubům, které nemají předepsaný počet družstev mládeže. 
Termíny utkání si VV ÚKFS představuje tak, že tento podzim začne 1.A a 1.B třída o 14 dní později, než KP z důvodu zvýšení počtu kol 
z 13 na 15 a krátké přestávky pro kluby. Od jara budou soutěže dospělých začínat vždy stejně. Soutěže mládeže začnou na přelomu  

srpna a září. Jejich podoba bude dle počtu přihlášených družstev. VV ÚKFS navrhnul STK, aby rozdělila soutěž krajského přeboru 
staršího a mladšího dorostu s tím, že nebude povinnost mít obě kategorie. Každá kategorie bude mít samostatnou soutěž, pokud se 
naplní jejich počty. 

 
5. Rozpočet ÚKFS 2019 

VV ÚKFS projednal rozpočet a předběžně se počítá, že bude tento rok vyrovnaný. Rozpočet bude projednán a schválen poté, co bu de 
ÚKFS vědět výši příjmů z MŠMT prostřednictvím FAČR.  

 
6. Zprávy z komisí 

VV ÚKFS se seznámil se zprávami předsedů odborných komisí. Zprávy KR, STK a DK jsou zveřejňovány na úřední desce ÚKFS. 

Zprávy z komise mládeže jsou zasílány členů VV ÚKFS po každém jejich jednání. Sekretář informoval o stavu sekretariátu a jeho 
činnosti. 
 

 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp.  zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

7. Různé 
VV ÚKFS projednal konání Memoriálu J. Košece, který se uskuteční v červnu v Souši a schválil podporu pro OFS Most pro jeho 

pořádání ve výši 10.000 Kč. 
VV ÚKFS se seznámil s kauzou trenéra FK Teplice, který byl anonymně a křivě obviněn neznámou osobou. Kauzu řeší služba kriminální 
policie ČR. Zprávu podal R. Řepka. 
VV ÚKFS obdržel žádost TJ Oldřichov o finanční podporu mládeže ve výši 4.500 Kč. Žádost bude po doložení dalších podkladů 

projednána znovu. 
VV ÚKFS obdržel žádost TJ H. Trnovany, TJ Kopisty a FK B. Souš na příspěvek k příležitosti 100 let od založení klubu ve výši 10.000 
Kč. VV ÚKFS tyto žádosti schválil. 

VV ÚKFS se seznámil s dlužníkem u rámcové smlouvy T – Mobile a dluh cca. 6.000 Kč bude vymáhán soudní cestou. Dluh nyní uhradí 
ÚKFS z vlastních zdrojů, aby nedošlo k jeho navýšení a zamezení služeb dalším účastníkům. 
VV ÚKFS schválil další zasedání VV ÚKFS, které se uskuteční dne 29. 5. 2019 od 15:30 v Mostě, restaurace mostecký Kahan. 

 
8. USNESENÍ VV ÚKFS: 

o 190430-04/2019-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 190430-04/2019-2  BERE NA VĚDOMÍ  Informace ze sekretariátu Ústeckého KFS 

o 190430-04/2019-3  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění Usnesení 1900703-02/2019-13, 14, 15, 16 a 17 
o 190430-04/2019-4  BERE NA VĚDOMÍ  Zprávu R. Řepky o kauze trenéra FK Teplice 
o 190430-04/2019-5  BERE NA VĚDOMÍ  Zprávy z komisí 

o 190430-04/2019-6  SCHVALUJE  Předsedajícího VV ÚKFS M. Vitnera 
o 190430-04/2019-7  SCHVALUJE  Ověřovatele Zápisu VV ÚKFS M. Hrdličku 
o 190430-04/2019-8  SCHVALUJE  Příspěvek OFS Most na memoriál Josefa Košece ve výši 10.000 Kč 

o 190430-04/2019-9  SCHVALUJE  Platbu za medaile na Měsíc náborů (per rollam) 
o 190430-04/2019-10  SCHVALUJE  Příspěvek 10.000 Kč oddílům H. Trnovany (TP), Kopisty(MO) a B. Souš(MO) 
o 190430-04/2019-11  SCHVALUJE   Platby provedené přes účty ÚKFS  
o 190430-04/2019-12  SCHVALUJE  Termín dalšího zasedání na den 29. 5. 2019 od 15:30 v Mostě  

 
9. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ:  

o 190430-04/2019-13  Zaslat schválené příspěvky oddílům   

T.: 30. 6. 2019  Z: Vitner 
o 190430-04/2019-14  Seznámit STK s návrhem nového SR dle projednaného materiálu 
T.: ihned  Z: Vitner 

o 190430-04/2019-15  Připravit návrh rozpočtu dle přidělených dotací z FAČR  
T.: 30. 6. 2019  Z: Vitner 
o 190430-04/2019-16  Uhradit dluh T-Mobile a připravit podklady pro vymáhání dluhu 
T.: ihned  Z: Vitner 

 
  

 

 
Příští zasedání VV ÚKFS se koná 29. 5. 2019 od 15:30 v Mostě 

 

 
 
 
 

 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 

Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

